bici tetrametri acatalecti, ex pæone tertio, epitritho secundo, pæone tertio, pæone quarto, uel proceleusmatico. Hoc genus apud ueteres Latinos semel tantum in Catullo legimus, & semel ex recentioribus in Hymnis utitur Marullus.

UU-U -U-- UU-U UUU-

Vt ille nobis illucescat dies, qua post mortem sempiterna cum Deo felicitate fruamur.

Quid in his iacere uinclis? quid in his fragilibus ac

Luteis dolere membris cupio? bona propria stolidè moratus, hoc prospiciens, iterum animam Decoratam honore, post mortem, alio incipere loco

Meliore uiuere? haud secius ac rosa Paphia Riuo resurgit horto, spoliata per hyemem Folijs, odoreq; ipso mihi dicere animus est Alacris cum Apostolo: Gestio, gestio posita Subito euolare mole: ardeo uisere patriam Alio loco paratam. quid enim est in hominibus Sceleris, doli, laboris uacuum? stabile quid est Perituro in orbe? nostris (miserum) quid operibus

Studysq; uanius? respice queso uigilias Sapientium uirorum, sola, sidera, maria

Pene-

Penetrantium ingeni Dadalei beneficio.

Miseros reuolue casus, sibi regna uel alias

Auidè expetentium res. reputa quoq; uarie

Nimis, atq; inanis aula strepitus, odia, dolos,

Tumidamq; purpuram. collige deniq; relique

*Sua damna iuncta uita. quot enim mala sobo-
les,*

Quot adultera uxor, & non sibi fida familia

Cruciat, laborq; ludit? neq; pellere patitur

Rabidam famem, nec ex pauperie eripere, quasi

*Adamante uincta colla. ut taceam innumera
alia,*

*Quibus hinc & hinc, ut in naufragio ratis, a-
gitur*

*Hominum caduca uita, & Zephyro dubia ma-
gis:*

Nihil ergo cum sit illis superum simile opibus,

Neq; maior ulla lux corporis atq; pia anima,

Nisi quam fide paramus, moriendo: cape Pater,

*Cape uota te rogantum, ac rege nos, mare per
hoc ut*

Bene nauigando, portum subeamus. ea modo

Veniat dies cito, qua leuis in sua rediens

*Cinis ipse membra, tandem atheriam patriam
habitet,*

Videatq; conditoris preciosa bona sui.

Monocolos. Versus sunt Phalæcij hendecasyllabi trimetri brachycatalecti, ex spondeo, dactylo, et trochæis tribus.

-- -U -U -U -U

De uera Christianorum felicitate, & ut
eam consequamur, precatio.

Summam quæ doceant salutis, hæc sunt,
Cunctis mente tenenda Christianis :

Veri cognitio Dei, suiq̄,
Nostræ debita, proximiq̄ cura,
Cor mundum, moderata lingua, castum
Os cum lumine, dextra liberalis,
Contenta exiguo suoq̄ uita,
Incorrupta fides, amorq̄ constans,
Mens non ebria rebus in secundis,
Nec depressa metu graui malorum,
Sed quam spes bona seruat, inq̄ rebus
In Christum facit omnibus tueri.